
ПРЕГЛЕД 
на одобрени теми за изработка на магистерски трудови на 

Архитектонскиот факултет во Скопје 
 

Ред. бр. 
Име и презиме на 

кандидатот 

Назив на темата 
Име и презиме на 

менторот 

Датум и бр. на 
Одлука на ННС/НС  
за прифаќање на 
темата на македонски јазик на англиски јазик 

1.  
Христина Шајноска 
 

Пејзажен хотел за 
пејсажната 
променада над 
Лабино, Охрид 

Landscape Hotel for 
the Landscape 
Promenade Above 
Labino, Ohrid 

Проф. д-р Минас 
Бакалчев 

08-6/98 од 
30.9.2022 година 

2.  
Тамара Павлеска 
 

Куќи и луѓе – 
сценарио за обнова 
на селата преку 
примерот на с. 
Јаворец, Македонија 

House and People – 
Scenario for Village 
Renewal through the 
Example of Javorec, 
Macedonia 

Вонр. проф. д-р 
Саша Тасиќ 

08-6/98 од 
30.9.2022 година 

3.  
Леон Кајтази 
 

Модел на 
колаборативно 
домување во населба 
Буњаковец 

Model of 
collaborative Housing 
in Bunjakovec 
neighborhood  

Вонр. проф. д-р 
Саша Тасиќ 

08-6/98 од 
30.9.2022 година 

4.  

 
Христина Милошеска 
 

Дом за деца без 
родители и 
родителска грижа 

Home For Children 
Without Parents and 
Parental Care   

Вонр. проф. д-р 
Саша Тасиќ 

08-6/98 од 
30.9.2022 година 

5.  Цветан Тунтевски 
Дизајн хотел/хотел 
“Кеј” – Скопје 

Design Hotel/Hotel 
„Riverside“ -  Skopje 

Вонр. проф. д-р 
Саша Тасиќ 

08-6/98 од 
30.9.2022 година 



 

6.  Калина Прелиќ 
 

Архитектонска 
интервенција за 
трансформација на 
територијата на 
“Скопскиот аквадукт” 
во музејска целина 

Architectural 
interventions for 
Transforming the 
Skopje`s Aqueduct 
Territory into 
Museum Site  

Вонр. проф. д-р 
Мери Батакоја 

08-6/98 од 
30.9.2022 година 

7.  Тамара Иванова 

Територијален 
преклоп помеѓу 
градот и пејзажот, 
езеро Треска, Скопје 
 

Territorial overlap 
between the city and 
the countryside, Lake 
Treska, Skopje 

Вонр. проф. д-р 
Слободан Велевски 

08-6/98 од 
30.9.2022 година 


